【第２号様式】（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

京都府知事　西脇 隆俊　様

　　　　　所　在　地

名　　　称
（法人名又は個人事業主名）

代表者職氏名

[bookmark: _GoBack]伝統産業新規展開促進事業費補助金（設備投資）指令前着手届

上記事業について、下記のとおり指令前に着手したいのでお届けします。
なお、本件について、交付決定がなされない場合、又は交付決定の額が交付申請額に達しない場合においても、異議は申し立てません。
また、交付決定までの間に事業計画は変更しません。

記

１　着手（予定）日
　　令和　　年　　月　　日

２　指令前着手の理由

３　指令前着手が必要な経費
	具体的な内容
	費　目
	金　額
（千円）
	日　付（予定）

	契約・発注
	納　品
	支払（精算）

（注）本様式は、補助金交付決定前の事業着手を希望される場合に提出いただく必要があります。なお、本届を提出いただいた場合であっても、指令前着手が認められない場合がありますので、御了解の上で御提出ください。

- 43 -